

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

PORTARIA GP № 157/2017

O Senhor **MOSAR DE MELO BARBOSA FILHO**, Prefeito Municipal da Ilha de Itamaracá, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, face o que dispõe o artigo 55, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal da Ilha de Itamaracá,

RESOLVE

NOMEAR o Senhor GERALDO GONÇALVES DE MELO JÚNIOR, Secretário Municipal de Finanças, portador da cédula de identidade (RG) nº 2.949.783/SSP-PE, inscrito no CPF/MF sob o nº 440.062.504-44, e o Senhor ERIVAL JOSÉ SALGUEIRAL DA SILVA JÚNIOR, Assessor da Secretaria Municipal de Finanças, portador da cédula de identidade (RG) nº 5.073.317/SSP-PE, inscrito no CPF/MF sob o nº 020.962.704-21, para que, cumulativamente com os cargos que já exercem e em caráter extraordinário, passem a gerir o Fundo Municipal de Saúde, criado pela Lei Municipal Nº 729/91.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 07 de agosto de 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Ilha de Itamaracá, 11 de agosto de 2017.

MOSAR DE MELO BARBOSA FILHO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000 CNPJ: 09.680.315/0001-00